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Förslag till ändring av bilagor till Naturvårdsverkets föreskrifter om 
miljörapport

Svar på remiss från Kommunstyrelsen KS 2019/1164

Ärendet
Naturvårdsverket har tagit fram förslag till ändring av vissa bilagor till föreskrifterna om 
miljörapport. Ändringarna berör enbart bilaga 2, 3 och 6 som krävs för insamling av de 
uppgifter från verksamhetsutövarna som behövs för Sveriges rapportering till 
Europeiska kommissionen under Industriutsläppsdirektivet (IED) och Avloppsdirektivet.

Kommunstyrelsen har remitterat Förslag till ändring av bilagor till Naturvårdsverkets 
föreskrifter om miljörapport KS2019/1164 till bl. a. Stockholms Stadshus AB, som i sin 
tur remitterat vidare till dotterbolaget Stockholm Vatten och Avfall och intressebolaget 
Stockholm Exergi. Stockholm Exergi har inget att invända mot förslaget och avstår att 
svara. Nedan följer en redovisning av dotterbolagets remissvar i huvudsak. Remissvaret i 
sin helhet återfinns i bilaga.

Underremiss

Stockholm Vatten och Avfalls remissvar har i huvudsak följande lydelse:
Stockholm Vatten och Avfall är positiv till att samordna rapporteringen enligt förslaget i 
remissen. Bolaget har idag rutiner för att ta fram den information som beskrivs i 
remissen och anser att det är bra att rapportering sker på ett enhetligt sätt i form av 
Miljörapporten. 

Bolaget önskar en förtydligan i bilaga 6 rörande dimensionerande kapacitet. I 
konsekvensutredningen står en definition av vad dimensionerande kapacitet är (organic 
design capacity). Bolaget önskar att denna definition även står beskriven i bilaga 6. 
Detta för att undvika möjlig felrapportering. (bilaga 1)

Koncernledningens synpunkter och förslag
Koncernledningen ställer sig i sin helhet bakom Stockholm Vatten och Avfalls 
remissvar.

Krister Schultz
Vice VD
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Bilagor
1. Stockholm Vatten och Avfalls underremissvar
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